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Nr. RegjTregt 

Fusha e veprimtarisë 

LOJRA FA TI 



Aktivet 2016 2015 

Aktivet afatshkurtra 14,509,583.00 

1 Aktive monetare - 6,392,673.00 
2 DerivatE dhe aktive tC mbajtura pr tregtim 

I Derivatet 
ii Aktivet e mbajtura per tregetim - 

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtëra - 8,116,910.00 

i Liogari/kerkesa ta arketueshme - 6,792,800.00 

ii Liogari/kerkesa te tjera td arkCtueshme - 750,000.00 

iii Instrumente ta tjera borxhi - 574,110.00 

iv Investime to tjera fmanciare - - 

4 Inventari - - 

i Lendet e para - - 

ii Prodhim nC proces - - 

iii Produkte te gatshme - 

iv Malira per rishitje - - 

v Parapagesat per furnizime - - 

5 Aktive biologjike afatshkurtra - - 

6 Aktive afatshkurtëra të mbajtura per shitje - - 

7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra - - 

Aktivet afatgjata - 4,769,941.00 

I Investimet financiare afatgjata - - 

i 
Pjesemarrje te jera në njesi te kontrolluara 
(vetCm ne P.F) - - 

ii Aksione dhe investime te tjera në pjesemarrje - - 

iii Aksione dhe letra td tjera me viere - - 

iv Llogari/ Kerkesa te arketueshme afatgjata - - 

2 - 4,769,941.00 Aktive afatgjatt.._ 



i Toka - - 
ii Ndrtesa - - 
iii Makineri dhe paisje - 5,203,572.00 

amortizimi - (433,631.00) 

- iv 
Aktive ta tjera afatgjata materiale (me vlerë 
kontabel) - 

3 Aktivet biologjike afatgjata - - 
4 Aktivet afatgjata jomateriale - - 

i Emriimir - - 
ii Shpenzimet e zhvillimit - - 
iii Aktive te tjera aftgjatajo materiale - - 

5 Kapitali aksioner I papaguar - - 
6 Aktive tE tjera afatgjata - - 

- TOTALI I AKTIVIT - 19,279,524.00 

PALMAS CASINO 2016 

Detyrimet dhe Kapitali 

Detyrimet afatshkurtra - 7,466,589.00 

1 Derivatët - 
2 Huamarrjet - 

i Huatë dhe obligacionet afatshkurtra - 
ii Kthimetlripagesat e huave afatgjata - 
iii Bono te konvertueshme - 

3 Huatë dhe parapagimet - 7,466,589.00 

i Te pagueshme ndaj furnitorëve - 6,870,937.00 

ii Th pagueshme ndaj punonjsve - 595,652.00 

iii Detyrime tatimore - 
iv Hua to tjera - 
v Parapagiinet e ark&uara - 



4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 
5 Provizionet afatshkurtra 

II Detynmet afatgjata - 
I Huatë afatgjata - 

I Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare - 
ii Bonot e konvertueshme - 

2 Huamarrje të tjera afatgjata - 
3 Provizione afatgjata 
4 Grantet dhe të ardhurat e shtyra - 

111 Kapitali - 11,812,935.00 
1 Aksionet e pakics 

2 
Kapitai qI i përket aksionerve te shoqërise 
mëmë - 

3 Kapitali aksioner - 10,000,000.00 
4 Prim I I aksionit - 
5 Njsitë ose aksionet e thesarit (negative) - 
6 Rezerva statutore - 
7 Rezerva ligjore - 
8 Rezerva t9 tjera - 
9 Fitimet e pashpërndara - (2,107,868.00) 

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar - 3,920,803.00 

19,279,524.00 TOTAL! I PASIVIT - 



i Elernejëye 
Referencat 

 713"K;:5Përshkrimi  _._. 
I Shitjet neto 701,705 

Te ardhura te tjera nga veprimtarit e 702 - 704X, 706 - 
2 shfrytzimit 708X 0 12869200 

Ndryshiinet në inventarin e 
produkteve te gatshme dhe prodhimit 

3 nëproces 71 
4 Materialet e konsumuara 601 - 608X 	 0 5236846 
5 Kosto e punts 641 - 648 877920 

6 Amortizimet dhe zhvleresimet 68X 433,631.00 
7 Shpenzimetta 61-63 - 2400000 

8 Totali i Shpenzimeve (Shuma 4  -  7) 8,948,397.00 
Fitimi apo humbja navnrirntti 

9kryesore(1+2+/-3-8)- 3,920,803.00 
Th ardhurat dhe shpenzimet financiare 

10 nga njesite e kontrolluara 761,661 0 
Tè ardhurat dhe shpenzimet financiare 

11 nga pjesmarrjet 762,662 
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 

T ardhurat dhe shpenzimet financiare 
12. nga investime te tjera financiare 763, 764, 765, 664, 
1 aftgjata 665 
12. Të ardhurat dhe shpenzimet nga 
2 interesat 767,667 
12. Fitimet (humbjet) nga kursi I 
3 këmbimit 769,669 
12. Të ardhura dhe shpenzime te tjera 
4 financiare 768,668 

'I  orNIFFM 	.ie  dhe— 
shpenzimeve 
financiare(1 0+11+12.1+12.2+12.3+1 

13 2.4) 	A6, 

14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+1-13) 3,920,803.00 

15 Sh.enzimet e tatimit mbi fitimin - 69 
Fitimi (humbja) neto e Viti 

nciar 	15 

17 Elementët e pasqyrave te konsoliduara 



Numrl Identifikues I Personit te Tatueshem (NIPT): 

Emil Tregtar I Personit te Tatueshem: 

Emil Mblemrl I Personit Fizik: 

Adresa: 
Qytetl/Komuna/Rrethl: 

Numrl Telefonit: 

(3) L3202 I 002B 

(4) Palmas Casino 

(5)  

(6)Rruga28Nenton,pallati 19. hyija I 

Tirana, Tirane, Tirane 
(7) 

Lajincroni nsc informacioni I msipcnn cshtdjo i plote oc ka odryhuar 

FORMULAR I DEKLARIMIT DHE 
PAGESES SE TATIMTT MBI FITIMIN 

Numrl I Vendosjes se Dokumentit (NVD) 
(Velem per perdorim zyTtar) 

(2) Penudha tatimore 

16-A 

(I) Numri Serial 

Liogaritfa e rezuftatit 

Te ardhurat disc x/spenzin:et 
	

Të ushtrlmit 
	

Tati more 

(8)  o (9)  

(10) (11)  

(12)  

(IS) (14) 
() 

(151 (16)  

(17)  
II 

(16) 

l'e ardhurat 

Shpenzlmet 

Shpenzimet e pazbritshme 

Re:ulati 

Ilutitlija 

FitimI 

Humbje e mbartur 

FitImi I tatueshem neto (16-17) 

Liogaritfa a talimfitimif 

(19) Tatlm fltimi me shkallen tatimore standarte 

(20) Tatlm fitimi me perqindje te tjera 

(21) Tatlm fitlmi (19+20) 

(22) Tatlm fitimi I shtyre 

(23) Tatlm Filimi I detyrueshim per Vu paguar 

(19)  
I) 

(20)  

(21)  

(22)  0 

(23)  


